
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

14 

11 

19 

12 

13 

18 

17 

15 

Nome 

Blasi Alex 

Aniello Bianco 

Pagnotta Mirko 

Pianozza Matteo 

Isopo Marco 

De Rango Giorgio 

Parissi Niccolò 

Costantini Andrea 

Classe 

Wild Card 

Wild Card 

Medium 

Heavy 

Light 

Light 

Light 

Heavy 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

1.861 

11.792 

14.263 

15.361 

26.565 

29.988 

34.866 

Tempo 

11:52.419 

11:54.280 

12:04.211 

12:06.682 

12:07.780 

12:18.984 

12:22.407 

12:27.285 

T. Migliore 

1:09.800 

1:10.058 

1:10.680 

1:10.790 

1:11.144 

1:12.233 

1:11.470 

1:11.472 

Media 

50,854 

50,667 

50,221 

50,143 

49,893 

49,141 

49,666 

49,664 

Nel G. 

10 

9 

9 

8 

9 

7 

10 

9 

Team 

Smanettoni 

Racing Graphic Design 

A&M Racing Team 

Slow Wheels 

TEAMando forte squadra corse 

Smanettoni 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.861 

Velocità  Media 

49,825 

Miglior tempo sul giro 

1:09.800 

Velocità Migliore 

50,854 

Giro Migliore di 

14 - Blasi Alex 

Stampato: 23/04/2017 16:51:18 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

4° GP LA MOLA (RI) 

TORM 

Finale Ama TORM 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:37:06 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/04/2017 16:37 

Ora Inizio: 16.37
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.51

RISULTATI


