

## **TORM - TOP - PITBANNATI 2017**



Ordinato in base ai giri



## **RISULTATI**

## 4° GP LA MOLA (RI)

Circuito La Mola (RI) 0,986 km

**Finale Ama TORM** 

**TORM** 

23/04/2017 16:37

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:37:06

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Team	Comm.
1	14	Blasi Alex	Wild Card	10		11:52.419	1:09.800	50,854	10		
2	11	Aniello Bianco	Wild Card	10	1.861	11:54.280	1:10.058	50,667	9		
3	19	Pagnotta Mirko	Medium	10	11.792	12:04.211	1:10.680	50,221	9	Smanettoni	
4	12	Pianozza Matteo	Heavy	10	14.263	12:06.682	1:10.790	50,143	8	Racing Graphic Design	
5	13	Isopo Marco	Light	10	15.361	12:07.780	1:11.144	49,893	9	A&M Racing Team	
6	18	De Rango Giorgio	Light	10	26.565	12:18.984	1:12.233	49,141	7	Slow Wheels	
7	17	Parissi Niccolò	Light	10	29.988	12:22.407	1:11.470	49,666	10	TEAMando forte squadra corse	
8	15	Costantini Andrea	Heavy	10	34.866	12:27.285	1:11.472	49,664	9	Smanettoni	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 1:09.800

**Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi** 

49,825

Direttore di gara: Crosara Noemi

Stampato: 23/04/2017 16:51:18

1.861

Ora Inizio: 16.37

Ora Fine: 16.51

Esposizione: \_

50,854





14 - Blasi Alex



Orbits